合川府〔2024〕35号

重庆市合川区人民政府

关于香龙镇农村公益性公墓地块

详细规划的批复
香龙镇人民政府：

你镇《关于审批合川区香龙镇农村公益性公墓地块详细规划的请示》（香龙府文〔2024〕4号）收悉。现批复如下：

一、原则同意《香龙镇农村公益性公墓地块详细规划》（以下简称《规划》）。项目占地规模2.14公顷，规划用地为特殊用地，面积2.14公顷。墓穴4910穴，绿化覆盖率为60%，生态节地比例为100%。其中，配套生态停车位45个，管理用房288平方米，园区道路宽度4—6米，长约350米。

二、规划地块不涉及占用耕地、永久基本农田、生态保护红线和城镇开发边界。用地规模符合节地原则和要求，地质灾害危险性低，未压覆重要矿产资源。

三、《规划》是香龙镇青杠坪村村庄规划的一部分，应及时纳入国土空间规划“一张图”管理，并加快推进项目实施。

重庆市合川区人民政府

2024年7月24日

（此件公开发布）